
JEDNOSTRANNÉ UZAVÍRACÍ POJISTNÉ SPOJKY
Série 234

Přívod
vzduchu
tlak 6 bar

P
ok

le
s 

tl
ak

u
  

(b
ar

)

Průtok l/min

TECHNICKÁ DATA
Provozní tlak:
0 až 35 bar

Pracovní teplota:
-20°C až +100°C

Jmenovitý průměr:
7,8 = 48 mm2

Průtok vzduchu:
1800 l/min (vstupní tlak 6 bar,
pokles tlaku 0,5 bar)

KOMPATIBILITA
RECTUS 25 a 26

CEJN 320

JWL 520 a 530

MATERIÁLY
Spojka: 

Zadní tělo - poniklovaná mosaz 

Tělo ventilu - poniklovaná mosaz 

Objímka - kalená ocel, poniklovaná

Ventil - zinkový odlitek,
poniklovaný

Vnitřní pouzdro - mosaz

Upínací deska pružiny - mosaz

Pružina a zajišťovací kroužek -
AISI 301

Uzavírací kuličky - AISI 420 

Těsnění - NBR

Zástrčka:

Profil zátky- kalená ocel,
poniklovaná

0,7
0,6
0,5
0,4
0,3
0,2
0,1

0  600  1200  1800 

C  = 2,764v

Voda

P
ok

le
s 

tl
ak

u
  

(b
ar

)

Průtok l/min

4,0
3,5
3,0
2,5
2,0
1,5
1,0

0 10 20 30 40 50 60 70 

C  = 2,764v

1/4 234210028

3/8 234210038

1/2 234210048

BSPT TYP

Zásuvka - vnitřní
závit

Zásuvka  - 
vnější závit

1/4 234220028

3/8 234220038

1/2 234220048

BSPP TYP

Zásuvka - 
hadicový adaptér

6 234230600

9 234230900

13 234231300

6 234130600

9 234130900

13 234131300

Vnitřní Ø hadice TYP

Zástrčka - vnější
závit

1/8 234110018

1/4 234110028

3/8 234110038

1/2 234110048

BSPT TYP

Zástrčka - vnitřní
závit

1/4 234120028

3/8 234120038

1/2 234120048

BSPP TYP

Zástrčka - 
hadicový adaptér

Vnitřní Ø hadice TYP

Jednostranné uzavření:
Jakmile dojde k přerušení spoje,
určená zástrčka prostřednictvím
spojky okamžitě uzavře. Ideální
řešení pro pneumatické nástroje
poháněné tlakovým vzduchem. 

Obsluha jednou rukou
Malý pokles tlaku
Velký průtok

7-092 www.norgren.com/info/cz7-092

Pro další informace


